P-131
NOUVEAUNOUVEAU
P-131
Relais à semi-conducteur
mono/triphasés sur rail DIN
U	� Valeurs nominales jusqu’à
30 A (22,5 mm), 45 A (45 mm)
ou 25 A en triphasé

L2
T2
ZC
ZC
L1
T1
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
	 Modèle Nº	 Courant A	 Tension de sortie	 Tension en entrée	 Type de sortie	 Taille : mm (in)
	 SSRDIN280AC10	 10	 24 à 280 Vca	 90 à 140 Vca	 Triac	 22,5 (0,9)
	 SSRDIN280DC10	 10	 24 à 280 Vca	 4 à 32 Vcc	 Triac	 22,5 (0,9)
	 SSRDIN600AC20	 20	 48 à 600 Vca	 90 à 140 Vca	 SCR	 22,5 (0,9)
	 SSRDIN600DC20	 20	 48 à 600 Vca	 4 à 32 Vcc	 SCR	 22,5 (0,9)
	 SSRDIN600AC30	 30	 48 à 600 Vca	 90 à 140 Vca	 SCR	 22,5 (0,9)
	 SSRDIN600DC30	 30	 48 à 600 Vca	 4 à 32 Vcc	 SCR	 22,5 (0,9)
	 SSRDIN600AC35	 35	 48 à 600 Vca	 90 à 140 Vca	 SCR	 45,0 (1,8)
	 SSRDIN600DC35	 35	 48 à 600 Vca	 4 à 32 Vcc	 SCR	 45,0 (1,8)
	 SSRDIN600AC45	 45	 48 à 600 Vca	 90 à 140 Vca	 SCR	 45,0 (1,8)
	 SSRDIN600DC45	 45	 48 à 600 Vca	 4 à 32 Vcc	 SCR	 45,0 (1,8)
	 SSR3PH600AC25	 25	 48 à 600 Vca	 90 à 140 Vca	 SCR	 90,0 (3,6)
	 SSR3PH600DC25	 25	 48 à 600 Vca	 4 à 32 Vcc	 SCR	 90,0 (3,6)
Caractéristiques de commande CA/CC
	Caractéristiques de sortie
	Plage de tension (Vrms)		   48 à 600 Vac